

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ  
ŘEDITELSTVÍ**  
**Lazarská 7/15**  
**117 22 Praha 1**

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

V PRAZE DNE  
**03.06.2020**

Věc : Příloha 2. dílčí faktury na dodávku a pokládku koberce v objektu GFŘ Nábřeží  
Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7 dle Rámcové smlouvy ze dne 27.3.2020 – m.č. 256,  
259 A, 259 B, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 219, 220, 221.

### PŘÍLOHA DÍLČÍ FAKTURY

| Název materiálu / montáží   | M <sup>2</sup> / BM   | Kč / Jednotka | Cena celkem          |
|---|-----------------------|---------------|----------------------|
| m.č. 256, 259 A, 259 B, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 210, 211, 219, 220, 221 |                       |               |                      |
| <b>Koberec Avenue 800</b> vč.prořezu a spotřeby na soklové lišty                        | 652,60 m <sup>2</sup> | 141,00 Kč     | 92 016,60 Kč         |
| Demontáž stávající krytiny  | 429,40 m <sup>2</sup> | 20,00 Kč      | 8 588,00 Kč          |
| Očištění a oškrabání podkladu   | 429,40 m <sup>2</sup> | 11,00 Kč      | 4 723,40 Kč          |
| Penetrace podkladu  | 429,40 m <sup>2</sup> | 27,00 Kč      | 11 593,80 Kč         |
| Úprava podkladu stěrkou   | 429,40 m <sup>2</sup> | 98,00 Kč      | 42 081,20 Kč         |
| Strojové broušení podkladu  | 429,40 m <sup>2</sup> | 15,00 Kč      | 6 441,00 Kč          |
| Celoplošné lepení koberce a PVC   | 429,40 m <sup>2</sup> | 94,00 Kč      | 40 363,60 Kč         |
| Dodávka a montáž lišty soklové kobercové  | 317,50 bm             | 69,00 Kč      | 21 907,50 Kč         |
| Likvidace střížené krytiny  | 429,40 m <sup>2</sup> | 29,00 Kč      | 12 452,60 Kč         |
| <b>CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH</b>   |                       |               | <b>240 167,70 Kč</b> |
| DPH 21%   |                       |               | 50 435,22 Kč         |
| <b>CENA DÍLA CELKEM</b>   |                       |               | <b>290 602,92 Kč</b> |

